

ZIN GIANLUCA

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

IN BREVE

Nell'ambito dell'attuale occupazione presso il Servizio "Sistemi Informativi Associati" del Comune di Monfalcone mi occupo prevalentemente di attività di sviluppo, manutenzione e aggiornamento di applicativi di gestione documentale, ma le mie competenze spaziano dalle attività di analisi, studio e progettazione di software e sistemi all'integrazione applicativa di prodotti di terze parti. Nel contempo, mi occupo anche di gestione e programmazione di database, di implementazione e gestione server e client, di problematiche di networking e di assistenza diretta all'utenza. Supporto l'ufficio nelle scelte organizzative e nell'applicazione delle politiche di gestione informatica con particolare riferimento alle politiche di sicurezza.

L'esperienza professionale maturata nel settore è più che decennale e mi ha consentito di far emergere le personali capacità di relazione nella gestione dei rapporti interpersonali nelle più disparate situazioni.

DATA DI NASCITA

NAZIONALITÀ

RESIDENZA

TELEFONO

E-MAIL

Italiana

gianluca.zin@gmail.com

COMPETENZE TECNICHE

LINGUAGGI E TECNOLOGIE UTILIZZATI

RDBMS UTILIZZATI

ALTRE CONOSCENZE INFORMATICHE

Visual Basic, C, C++, C#, SQL, T-SQL, framework Microsoft .NET

SQL Server, MySQL, Oracle

PHP, ASP, HTML, CSS, Javascript

COMPETENZE LINGUISTICHE

INGLESE

Ottima conoscenza della lingua sia scritta che parlata

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ISTITUTO SCOLASTICO

QUALIFICA CONSEGUITA

I.T.I. "A. Malignani"

Perito Industriale in Elettronica e Telecomunicazioni in data 24/07/1997 con votazione finale 45/60

**ESPERIENZA
LAVORATIVA**

DATORE DI LAVORO	Comune di Monfalcone (GO) dal 17/10/2005 – oggi
TIPO DI IMPIEGO	Contratto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno
PRINCIPALI MANSIONI E RESPONSABILITÀ	Sviluppo e manutenzione dell'applicativo di gestione documentale Programmazione delle attività di implementazione di nuove funzionalità all'interno dell'applicazione Gestione dei contatti con altri fornitori software per l'interfacciamento dei diversi applicativi
ULTERIORI ATTIVITÀ E COMPETENZE	Amministrazione, gestione e manutenzione sistemi centrali Gestione apparati di rete e politiche di sicurezza Assistenza diretta agli utenti per problematiche hardware e software
DATORE DI LAVORO	Comune di Prepotto (UD) dal 13/04/2005 al 30/06/2005
TIPO DI IMPIEGO	Incarico professionale in qualità di libero professionista
ATTIVITÀ SVOLTE	Opere di informatizzazione dell'ente relative a installazione, configurazione di reti dati, server di rete, installazione e avvio dei nuovi apparati di rete, implementazione delle politiche di accesso al sistema, applicativi di backoffice e prima formazione del personale comunale
DATORE DI LAVORO	Comune di San Pier d'Isonzo (GO) dal 08/10/2004 al 15/11/2004
TIPO DI IMPIEGO	Incarico professionale in qualità di libero professionista
ATTIVITÀ SVOLTE	Opere di informatizzazione dell'ente relative a installazione, configurazione di reti dati, server di rete, implementazione delle politiche di accesso al sistema, applicativi di backoffice e prima formazione del personale comunale
DATORE DI LAVORO	Servizio Sociale dei Comuni – Ambito Distretto 2.2 dal 13/01/2003 al 30/09/2005
TIPO DI IMPIEGO	Incarico professionale in qualità di libero professionista
ATTIVITÀ SVOLTE	Gestione dell'archivio elettronico di ambito, elaborazione dei dati e realizzazione di documentazione in formato elettronico
DATORE DI LAVORO	Scuola Media Statale "G. Randaccio" – Monfalcone (GO) dal 01/10/2001 al 26/04/2002
TIPO DI IMPIEGO	Incarico professionale in qualità di libero professionista
ATTIVITÀ SVOLTE	Avvio e manutenzione del laboratorio informatico del suddetto istituto (configurazione e avvio del server di rete, implementazione delle politiche di accesso al sistema) Attività di insegnamento relativamente a due corsi di Informatica per adulti di livello base e avanzato
DATORE DI LAVORO	Scuola Media Statale "G. Randaccio" – Monfalcone (GO) dal 14/09/1998 al 22/12/1998
TIPO DI IMPIEGO	Incarico professionale in qualità di libero professionista
ATTIVITÀ SVOLTE	Attività di insegnamento relativamente ad un corso di Informatica per gli studenti delle classi prime

**ULTERIORI
INFORMAZIONI**

PATENTE

Automunito, patente B

9/2/2015

G. Leo R.